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Skierniewice, dnia 25.04.2016 r. 

ZP-35/1/2016 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 35/ZP/2016 

p.n. „Dostawa mikroskopów” 
 

 

Pozycja nr 1 – Mikroskop „Zestaw do wizualizacji mikroskopowej patogenów roślin”  
 

Pytanie 1 - Czy dopuści zamawiający mikroskop o regulowanym zakresie rozstawu źrenic w 

zakresie 55-75mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mikroskopu o opisanych parametrach. 
 

Pytanie 2 - Czy zostanie dopuszczony mikroskop z uchwytem na dwa preparaty o zakresie ruchu 

76x52mm? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mikroskopu o opisanych parametrach. 
 

Pytanie 3 - Czy zostanie dopuszczony mikroskop z kondensorem Abbego o parametrach NA 

0.9/1.25 zamiast kondensora NA0.9/0.25? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mikroskopu o opisanych parametrach. 
 

Pytanie 4 - Czy zostanie dopuszczony mikroskop z oświetleniem halogenowym o mocy 12V 

30W z łatwa wymianą żarówki lub oświetlacz halogenowy 12V 100W lub z oświetlaczem typu 

LED (max. 5W) charakteryzujący się długa żywotnością powyżej 20 000 godzin pracy o stałej 

temperaturze barwowej  niezalenej od intensywności światła? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania mikroskopu o opisanych parametrach. 

 

Pozycja nr 2 – Mikroskop stereoskopowy z kamerą  
 

Pytanie 1 - Czy dopuszczą Państwo mikroskop o odległości roboczej 112mm? 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop o  podstawie z kontrastem dla światła 

przechodzącego: jasnego pola, ciemnego pola oraz kontrastem Rottermana o wymiarach 

412×341×46, oraz oświetlonym obszarem 65mm? 

Odpowiedź: Tak, o ile mikroskop ma także oświetlacz LED pozwalający na prowadzenie 

obserwacji w świetle odbitym, z możliwością niezależnej regulacji jasności oraz kątów ustawienia 

oświetlacza. 
 

Pytanie 3 - Czy zamawiający dopuszcza przygotowanie oferty częściowej wyłącznie na 

mikroskop stereoskopowy? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga złożenia oferty obejmującej wszystkie elementy 

wchodzące w skład Pozycji nr 2 (tj. mikroskop, kamera mikroskopowa, oświetlacz).  
        

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa  

w dniu 29.04.2016 r. godz. 1300. 

        

Zastępca Dyrektora  

d.s. Administracyjno-Technicznych  

mgr Ewa Żuchowska  


